
PORTARIA Nº 2311

“ALTERA A PORTARIA Nº  2.307/18,  QUE DESIGNOU MEMBROS
RESPONSÁVEIS  PARA  INSTAURAÇÃO  DA  COMISSÃO  DE
TOMADA DE CONTAS ESPECIAL.”

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito Municipal de São Sebastião do
Paraíso/MG, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

 Art.  1º  –  Em  substituição  à  servidora  Sra. APARECIDA ÁGUILA DE
AVELLAR, matrícula 10.192, nomeada pela Portaria nº 2.307/18 para instauração de Tomada de
Contas Especial, fica designado o servidor Sr. ADRIANO REIS DE PAULA, matrícula nº 100.

Art. 2º –  Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor na data de sua assinatura. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 15 de junho de 2018.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal


